Kúpna cena, platobné podmienky a súvisiace náklady 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 10.- EUR/m2, čo za celkovú  výmeru 

pozemkov pripadajúcu na prevádzaný spoluvlastnícky podiel k pozemku  88,75 m2 

predstavuje kúpnu cenu vo výške 887,50.- EUR (slovom: osemstoosemdesiatsedem eur 

a päťdesiat centov), ktorú uhradí Kupujúci Predávajúcemu najneskôr do 10 (slovom: desať) 

dní od doručenia právoplatného rozhodnutia príslušného okresného úradu  o povolení vkladu 

vlastníckeho práva na podklade tejto zmluvy bezhotovostným prevodom alebo hotovostným